

	Objednávateľ: Žilinská teplotársenská a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500032516 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 500988																																																																																											
		Žilina; 12.06.2020																																																																																											
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: PRIEMTO - TABAČIK LADISLAV NÁRODNÁ 15 010 01 ŽILINA																																																																																												
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotársenská a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplotársenská, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina																																																																																												
Ponuka:	Termín dodania: 18.06.2020																																																																																												
Vybavuje: Peter Michulek 0905871312																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00020</td> <td>25326</td> <td>WC kombi spodne biele dvojtláčitko</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>82,50</td> <td>82,50</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>6588</td> <td>MANZETA WC</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>1,58</td> <td>1,58</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>24542</td> <td>Hadica flexibilná</td> <td>1</td> <td>m</td> <td>2,46</td> <td>2,46</td> </tr> <tr> <td>00050</td> <td>10285</td> <td>PRICHYTKA</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>0,75</td> <td>0,75</td> </tr> <tr> <td>00060</td> <td>7504</td> <td>PODLOZKA WC</td> <td>4</td> <td>Kus</td> <td>2,58</td> <td>10,32</td> </tr> <tr> <td>00070</td> <td>25284</td> <td>Plavákový ventil WC</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>4,58</td> <td>4,58</td> </tr> <tr> <td>00080</td> <td>26759</td> <td>Redukcia 125x100</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>1,75</td> <td>1,75</td> </tr> <tr> <td>00090</td> <td>26759</td> <td>Redukcia 310x150</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>2,46</td> <td>2,46</td> </tr> <tr> <td>00100</td> <td>26854</td> <td>Kartuša T50</td> <td>5</td> <td>Kus</td> <td>10,79</td> <td>53,95</td> </tr> <tr> <td>00110</td> <td>25278</td> <td>Sprcha ručná CR</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>17,84</td> <td>35,68</td> </tr> <tr> <td>00120</td> <td>25278</td> <td>Sprcha ručná CR</td> <td>3</td> <td>Kus</td> <td>17,84</td> <td>53,52</td> </tr> <tr> <td>00130</td> <td>16652</td> <td>BRANO</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>65,83/2</td> <td>65,83</td> </tr> </tbody> </table>			Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00020	25326	WC kombi spodne biele dvojtláčitko	1	Kus	82,50	82,50	00030	6588	MANZETA WC	1	Kus	1,58	1,58	00040	24542	Hadica flexibilná	1	m	2,46	2,46	00050	10285	PRICHYTKA	1	Kus	0,75	0,75	00060	7504	PODLOZKA WC	4	Kus	2,58	10,32	00070	25284	Plavákový ventil WC	1	Kus	4,58	4,58	00080	26759	Redukcia 125x100	1	Kus	1,75	1,75	00090	26759	Redukcia 310x150	1	Kus	2,46	2,46	00100	26854	Kartuša T50	5	Kus	10,79	53,95	00110	25278	Sprcha ručná CR	2	Kus	17,84	35,68	00120	25278	Sprcha ručná CR	3	Kus	17,84	53,52	00130	16652	BRANO	2	Kus	65,83/2	65,83
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																																																																																							
00020	25326	WC kombi spodne biele dvojtláčitko	1	Kus	82,50	82,50																																																																																							
00030	6588	MANZETA WC	1	Kus	1,58	1,58																																																																																							
00040	24542	Hadica flexibilná	1	m	2,46	2,46																																																																																							
00050	10285	PRICHYTKA	1	Kus	0,75	0,75																																																																																							
00060	7504	PODLOZKA WC	4	Kus	2,58	10,32																																																																																							
00070	25284	Plavákový ventil WC	1	Kus	4,58	4,58																																																																																							
00080	26759	Redukcia 125x100	1	Kus	1,75	1,75																																																																																							
00090	26759	Redukcia 310x150	1	Kus	2,46	2,46																																																																																							
00100	26854	Kartuša T50	5	Kus	10,79	53,95																																																																																							
00110	25278	Sprcha ručná CR	2	Kus	17,84	35,68																																																																																							
00120	25278	Sprcha ručná CR	3	Kus	17,84	53,52																																																																																							
00130	16652	BRANO	2	Kus	65,83/2	65,83																																																																																							
Celková cena bez DPH v mene EUR						315,38																																																																																							
Fakturácia: Platba prevodom, po prevzatí tovaru																																																																																													
Platobné podmienky: Faktúra splatná do 30 dní od dňa jej doručenia																																																																																													
Objednávku žiadame obratom potvrdiť.																																																																																													
Za dodávateľa V.....,dňa.....			Za objednávateľa V Žiline, dňa.....																																																																																										
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L																																																																																													